
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/24 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024.399 t.j.) Rada Miejska w Karlinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXXIX/398/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 września 2021r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

odbiera się odpady pozostałe po segregacji, selektywnie zbierane bioodpady.” 

2) po § 2 ust. 2 dodaje się ust. 2a o treści: „Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości w zabudowie 

zagrodowej i jednorodzinnej odbiera się selektywnie zbierane odpady komunalne, selektywnie zbierane 

bioodpady, odpady pozostałe po segregacji.” 

3) po § 4 dodaje się § 4a o treści: „Gmina wyposaży nieruchomości w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej 

w urządzenia służące do selektywnego zbierania odpadów komunalnych: żółty z przeznaczeniem na 

tworzywa sztuczne, metal, odpady wielomateriałowe, niebieski z przeznaczeniem na papier, zielony - 

przeznaczeniem na szkło.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5243


		2024-11-08T10:52:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




